
Az előterjesztést a Kormány nem tárgyalta meg, ezért az nem tekinthető a Kormány álláspontjának. 

       
       

 

 
 

A nemzeti fejlesztési miniszter 

…/2017. (…) NFM rendelete 

 

a menetíró készülékről szóló 75/2016. (XII. 29.) NFM rendelet módosításáról 

 

A közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 48. § (3) bekezdés b) pont 19., 43., 44., 45., 

46., 47. és 48. alpontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és 

hatásköréről szóló 152/2014. (VI. 6.) Korm. rendelet 109. § 13. pontjában meghatározott 

feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

 

 

1. § 

 

A menetíró készülékről szóló 75/2016. (XII. 29.) NFM rendelet (a továbbiakban: R.) 38. §-a a 

következő (3) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(3) A 2018. január 1-jét megelőzően kiadott ellenőrzőkártyák a hatályuk lejártáig jogosítanak 

menetíró ellenőri tevékenység végzésére.” 

 

 

2. § 

 

Az R. 38. § (1) bekezdés záró szövegrészében a „2018. január 1-jétől” szövegrész  helyébe a 

„2018. július 1-jétől” szöveg lép. 

 

 

3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 


